ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2021 года                                                                                        № 11/39
г. Пятигорск

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Ставропольского края от 27 июля 2006 г. № 68-кз «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»
территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Громухину Татьяну Вячеславовну и Танаянца Сергея Акоповича уполномоченными представителями по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Алои Алика Сергеевича.
2. Выдать уполномоченным представителям по финансовым вопросам удостоверения соответствующего образца.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

	С.В. Фетисова